万人幸福の栞６条

　  「子女名優」

■会場/
　　ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯ

【２Ｆ】 瑞穂の間

第３３５回

２２

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/ 「経済の原点から成る、
　　　　　　　　 公益経済の確立へ」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

森田　賢児様

酒井　健児

ケ・セラ・セラ
代表

若林　由香様

【テーマ】「未来の自分を思い出す」

浜松西倫理法人会 会員
起進ダイヤモンド(株) 代表取締役

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

４月２６日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

４月２６日

５月１０日

井上　勝彦鈴木　一三 宇津山　茂

平成３０年

次回予告＜５月１０日開催＞

髙野　美和

       鈴木　一三

石塚　啓治 阪野　昇吾 髙野　美和

昭和61年生まれ（32歳）

高校卒業後、土木作業員として従事

母の他界を受け、葬祭業へ転職　26歳にて起業

本年4月にメイン事業の代表を退き、現在は個人で幅広く活動中

浜松市認定ワーク・ライフ・バランス等推進事業所

起進ダイヤモンド株式会社 代表取締役

ＮＰＯ法人 浜松をぐぐぐっと盛り上げる会 理事

ＮＰＯ法人 静岡県災害支援隊 防災講座 講師

浜松公益経済勉強会 代表

日本体育協会公認スポーツ指導員「空手道」

≪プロフィール≫

【講師】